
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia poręczenia majątkowego Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o. na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 94 i 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zm.) i § 14 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielić poręczenia majątkowego na kwotę 210.000,00 zł (słownie: dwieściedziesięćtysięcyzłotych00/100) 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o. ul.Strzelecka 16, 
89-430 Kamień Krajeński na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w okresie od 2025r. do 2030r. Powyższe poręczenie obejmuje wykonanie 
zadania pod nazwą "Wymiana rur azbestowo-cementowych w miejscowości Radzim”. 

§ 2. Środki na ewentualną zapłatę poręczenia pochodzić będą z wpływów z podatku od nieruchomości 
i podatku rolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917A0AB6-BBDA-4FB3-8C48-E287C7C76179. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 18/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18 lutego 2025r. w sprawie 
udzielenia poręczenia majątkowego Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu 
Krajeńskim Spółka z o.o. na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

W dniu 10.02.2025r. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o. 
złożył wniosek o poręczenie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu na kwotę 210.000,00 zł (słownie: dwieściedziesięćtysięcyzłotych00/100) w okresie od 2025r. do 
2030r. Powyższe poręczenie obejmuje wykonanie zadania pod nazwą "Wymiana rur azbestowo-cementowych 
w miejscowości Radzim”. 

Udzielenie poręczenia jest prawem organu wykonawczego gminy, co wynika z treści art. 94 ustawy o finansach 
publicznych oraz z art. 60 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. W związku z tym, że w uchwale Nr 
X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zarezerwowano kwotę 400.000,00 zł, na udzielanie poręczeń, wydanie 
niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917A0AB6-BBDA-4FB3-8C48-E287C7C76179. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-27T09:40:39+0100




